

ANNUAL EXAM

ENGLISH	<p>Lesson:- 6,7,8,9,10,1(MCQ,Q/A,B.Ex) Comprehension(Read the passage and answer correctly) Ref to context.(wrt book) Poem : Upside Down,How many greens,A song about myself Eng (R)-Pg 55,56,78,95,111,110,104,105,126,127 Engl(G)-L-1,2,10,11,12,13,14,15,16 Letter writing/paragraph writing /notice writing Sentence Re-ordering</p>
MATHS	<p>Ch-1 Number and Numeration Ch-7 Fractions Ch-8 Measurement Ch-9 Geometrical Shapes Ch- 10 Time Ch-11 Money Ch-12 Symmetry And Patterns Ch-13 Data Handling</p>
EVS	<p>Ch-2 Plants around us Ch-4 Animals around us Ch-7 The food we eat Ch-8 Cooking Food Ch-11 The water we Drink Ch-12 Going Places Ch-13 Communication Ch-14 Making Pots Ch-15 Textiles</p>
HINDI	<p>पाठ 4 - समय का मोल पाठ - 9 शून्य पाठ - 10 अनोखी चिड़िया पाठ - 11 पिकनिक पाठ - 12 दीप से दीप जलाओ पाठ - 13 पौधे का जीवन पाठ - 14 विश्व पुस्तक मेला पाठ - 15 सबसे बढ़कर हम पाठ - 16 माइकल फैराडे</p> <p>व्याकरण - वर्तनी की सामान्य , अनेकार्थक शब्द , वाक्यांश के लिए एक शब्द , शब्द रचना , अशुद्धि शोधन , अपठित गद्यांश , पठित गद्यांश रचनात्मक लेखन , पर्यायवाची शब्द , विलोम शब्द , शब्द रचना , योजक शब्द , वाक्य , मुहावरे , सर्वनाम ,कैसा या कितना - विशेषण , करना या होना -क्रिया , पत्र / प्रार्थना पत्र</p>

G.K

Unit 24 Plant Productions
Unit 27 Specialist Doctors
Unit 29 Rocks and Minerals
Unit 30 Land features
Unit 31 Nobel Laureates of India
Unit 32 Tourist Places
Unit 37 TV Channels
Unit 40 Newspapers of India
Unit 41 Regional Languages